

Til § 481:

121. Antallet af overpostbude af 1. grad og overtelegrafbude af 1. grad forhøjes med 20 til 1027.
122. Antallet af montører af 1. grad og håndværkere forhøjes med 31 til 200.

c. Toldvæsenet.

Til § 490:

123. „Kontrolingeniør ved øl- og spiritusbeskatningen (1)“ ændres til: „Toldingeniør (1)“.

Til § 491:

124. „Kontrolingeniører ved øl- og spiritusbeskatningen (2)“ ændres til: „Toldingeniører (2)“.

Til § 492:

125. Antallet af overtoldkontrolører nedsættes med 3 til 31.
126. Antallet af vicetoldinspektører forhøjes med 3 til 13.
127. „Kontrolingeniør ved øl- og spiritusbeskatningen (1)“ ændres til: „Toldingeniør (1)“.

Til § 493:

128. Antallet af kontrolører forhøjes med 3 til 134.

Til § 494:

129. „Overassistenter (215, hvoraf 12 i departementet for told- og forbrugsafgifter, revisionsafdelingen)“ ændres til: „Overassistenter (215)“.

Til § 501:

130. Antallet af overtoldbetjente af 1. grad forhøjes med 4 til 89.
131. Antallet af toldpakhusformænd af 2. grad forhøjes med 2 til 62.
132. Antallet af reparatører (faglærte elektrikere og fyrbødere) nedsættes med 1 til 6.

Afdeling 15.

a. Vandbygningsvæsenet.

Til § 513 c):

133. Antallet af konstruktører af 3. grad forhøjes med 1 til 3.

b. Fyr- og vagervæsenet samt lodsvæsenet og redningsvæsenet.

Til § 525:

134. Antallet af styrmænd af 1. grad i fyr- og vagervæsenet forhøjes med 1 til 6.

Til § 526 b):

135. Antallet af styrmænd af 2. grad i fyr- og vagervæsenet nedsættes med 1 til 4.

Til § 530:

136. Antallet af motorpassere i fyr- og vagervæsenets skibe nedsættes med 1 til 7.
137. Som nyt stykke tilføjes:
„1 stilling som motorpasser i fyr- og vagervæsenets skibe nedlægges ved første ledighed.“

Til § 535:

138. Stk. 2 udgår, og stk. 3 og 4 ændres til henholdsvis stk. 2 og 3.